
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/221/18 

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2018 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 148 297,74 zł, z tego: 

1) Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 148 297,74 zł. 

Szczegółowe zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 148 297,74 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków 

między działami. Szczegółowe zmiany wydatków przedstawia załącznik nr 2. 

3. Zmienia się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się dochody i wydatki z tytułu korzystania ze środowiska zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zmienia się dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów Publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2018 rok zamyka się kwotami: 

1) Po stronie dochodów 18 853 949,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18 280 399,29 zł, 

- dochody majątkowe 573 550,00 zł; 

2) Po stronie wydatków kwotą 19 839 834,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 17 914 951,29 zł, 

- wydatki majątkowe – 1 924 883,00 zł; 

3) Wynik finansowy budżetu deficyt nie ulega zmianie i wynosi 985 885,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Ekiert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4287



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/221/18 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 18 września 2018 r. 

Zmiana  planu dochodów budżetowych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 995,00 - 148 297,74 979 697,26 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 728 175,00 - 148 297,74 579 877,26 

  0690 Wpływy z różnych opłat 728 175,00 - 148 297,74 579 877,26 

  

Razem: 19 002 247,03 - 148 297,74 18 853 949,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4287



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/221/18 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 18 września 2018 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2018 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 1 535 165,00 7 291,00 1 542 456,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 535 165,00 7 291,00 1 542 456,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 459 165,00 7 291,00 1 466 456,00 

 630   Turystyka 500,00 - 500,00 0,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500,00 - 500,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 129 700,00 0,00 129 700,00 

  70095  Pozostała działalność 118 200,00 0,00 118 200,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 - 3 200,00 10 300,00 

   4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 - 7 000,00 10 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 11 000,00 29 100,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 800,00 200,00 

 710   Działalność usługowa 89 300,00 13 000,00 102 300,00 

  71035  Cmentarze 64 300,00 13 000,00 77 300,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 13 000,00 50 000,00 

 750   Administracja publiczna 2 489 714,13 88 439,00 2 578 153,13 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 800,00 20 000,00 135 800,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 770,00 20 000,00 29 770,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 920 537,00 8 035,00 1 928 572,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247 261,00 - 30 000,00 1 217 261,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 795,00 - 1 500,00 86 295,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 29 214,00 - 5 000,00 24 214,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 122 582,00 44 535,00 167 117,00 

  75095  Pozostała działalność 409 522,00 60 404,00 469 926,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 476,00 48 039,00 204 515,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00 - 700,00 15 900,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 905,00 6 628,00 40 533,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 4 858,00 787,00 5 645,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 4 852,00 30 052,00 

   4430 Różne opłaty i składki 76 030,00 798,00 76 828,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 319 704,00 18 480,00 338 184,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 240 052,00 22 980,00 263 032,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 957,00 15 156,00 126 113,00 

   4260 Zakup energii 17 300,00 4 500,00 21 800,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 260,00 3 324,00 15 584,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 55 760,00 - 2 500,00 53 260,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00 - 2 500,00 260,00 

  75495  Pozostała działalność 23 892,00 - 2 000,00 21 892,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 - 2 000,00 3 900,00 

 758   Różne rozliczenia 9 980,00 2 000,00 11 980,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 9 980,00 2 000,00 11 980,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 980,00 2 000,00 11 980,00 

 801   Oświata i wychowanie 5 189 271,84 - 153 476,00 5 035 795,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4287



  80101  Szkoły podstawowe 3 234 754,00 - 109 758,00 3 124 996,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 156 728,00 - 6 782,00 149 946,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 062,00 - 9 276,00 109 786,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 - 10 000,00 45 500,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00 

   4260 Zakup energii 364 441,00 - 60 000,00 304 441,00 

   4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 9 000,00 6 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 5 000,00 125 000,00 

   4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 - 4 200,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 484,00 65 396,00 316 880,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 51 992,00 8 692,00 60 684,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 382,00 2 337,00 14 719,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 616,00 43 237,00 173 853,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 728,00 - 514,00 15 214,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 076,00 13 052,00 40 128,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 050,00 - 408,00 2 642,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  80104  Przedszkola  30 400,00 1 028,00 31 428,00 

 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
30 400,00 1 028,00 31 428,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 258 963,00 - 96 220,00 162 743,00 

 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
4 000,00 - 1 028,00 2 972,00 

 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

70 500,00 3 900,00 74 400,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 499,00 - 6 337,00 7 162,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 554,00 - 71 237,00 51 317,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 - 1 874,00 4 326,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 240,00 - 11 052,00 12 188,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 330,00 - 1 592,00 1 738,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  80110  Gimnazja 848 249,00 - 4 314,00 843 935,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 153,00 - 4 000,00 44 153,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 500,00 - 314,00 53 186,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 530,00 3 000,00 117 530,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 16 410,00 - 3 000,00 13 410,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 439 654,00 - 9 914,00 429 740,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 892,00 6 159,00 104 051,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 697,00 - 200,00 5 497,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 612,00 - 1 000,00 20 612,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 398,00 2 127,00 4 525,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 - 17 000,00 11 500,00 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

20 677,00 - 6 709,00 13 968,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4287



   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 20 677,00 - 6 709,00 13 968,00 

 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 
53 073,00 7 015,00 60 088,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 7 015,00 7 015,00 

 851   Ochrona zdrowia 82 785,00 5 362,00 88 147,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 200,00 5 362,00 87 562,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 698,00 4 862,00 47 560,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 500,00 8 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 524 026,17 - 80 000,00 1 444 026,17 

  85202  Domy pomocy społecznej 324 000,00 - 44 000,00 280 000,00 

 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 324 000,00 - 44 000,00 280 000,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 48 643,17 - 10 000,00 38 643,17 

   3110 Świadczenia społeczne 48 630,38 - 10 000,00 38 630,38 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 661 871,00 - 24 000,00 637 871,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 887,00 - 24 000,00 411 887,00 

  85295  Pozostała działalność 42 445,00 - 2 000,00 40 445,00 

   3110 Świadczenia społeczne 4 715,00 - 2 000,00 2 715,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 146 121,00 - 29 200,00 116 921,00 

  85401  Świetlice szkolne 121 287,00 - 29 200,00 92 087,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 752,00 - 3 200,00 4 552,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 752,00 - 25 000,00 55 752,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 412,00 - 1 000,00 6 412,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 361,00 1 200,00 17 561,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 344,00 - 1 200,00 1 144,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 290,00 - 12 693,74 332 596,26 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 656,00 - 4 000,00 156 656,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 927,00 - 1 000,00 2 927,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 593,00 - 3 000,00 24 593,00 

  92116  Biblioteki 86 226,00 2 181,00 88 407,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 783,00 2 300,00 41 083,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 454,00 - 100,00 2 354,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 052,00 551,00 7 603,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 011,00 - 570,00 441,00 

  92195  Pozostała działalność 98 408,00 - 10 874,74 87 533,26 

   4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 938,00 - 918,00 1 020,00 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 342,00 - 162,00 180,00 

   4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 381,00 903,20 5 284,20 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 774,00 158,51 932,51 

   4308 Zakup usług pozostałych 12 845,00 143,55 12 988,55 

   4810 Rezerwy 13 361,00 - 11 000,00 2 361,00 

 926   Kultura fizyczna 390 170,00 - 7 000,00 383 170,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 127 920,00 - 7 000,00 120 920,00 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
60 000,00 - 7 000,00 53 000,00 

   

 Razem: 19 988 132,03 - 148 297,74 19 839 834,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4287



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/221/18 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 18 września 2018 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rymań na zadania inwestycyjne w 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 69 975,00 0,00 69 975,00 

 40002  Dostarczanie wody 69 975,00 0,00 69 975,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 975,00 0,00 69 975,00 

   
Budowa przyłącza wodociągowego do miejscowości 

Lędowa 69 975,00 0,00 69 975,00 

600   Transport i łączność 1 459 165,00 7 291,00 1 466 456,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 459 165,00 7 291,00 1 466 456,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 459 165,00 7 291,00 1 466 456,00 

   
Budowa chodnika na osiedlu mieszkaniowym 

w Gorawinie 20 000,00 7 291,00 27 291,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Rzesznikowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa ulicy A. Mickiewicza w Rymaniu 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej prowadzącej na cmentarz 
w Gorawinie 44 840,00 0,00 44 840,00 

   
Przebudowa drogi gminnej zjazd z drogi powiatowej nr 

33082 w Starninie 1 374 325,00 0,00 1 374 325,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 378,00 3 324,00 42 702,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 39 378,00 3 324,00 42 702,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 260,00 3 324,00 15 584,00 

   Położenie polbruku przy remizie strażackiej w Rymaniu 12 260,00 3 324,00 15 584,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 887,00 0,00 14 887,00 

   Zakup Rozpieracza kolumnowego dla OSP Rymań 14 887,00 0,00 14 887,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

12 231,00 0,00 12 231,00 

   
Wymiana instalacji elektrycznej w remizie w Rymaniu, 

zakup poduszek pneumatycznych z oprzyrządowaniem 12 231,00 0,00 12 231,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 000,00 0,00 73 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 500,00 0,00 10 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00 

   Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Dębicy 10 500,00 0,00 10 500,00 

 92195  Pozostała działalność 62 500,00 0,00 62 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 0,00 62 500,00 

   
Rozbudowa bazy infrastrukturalnej na cele społeczne 
w Starninie 62 500,00 0,00 62 500,00 

926   Kultura fizyczna 272 750,00 0,00 272 750,00 

 92601  Obiekty sportowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Bodowa boiska sportowego do piłki noznej w Gorawinie 115 000,00 0,00 115 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 500,00 0,00 10 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00 

   Budowa drewnianej wiaty w miejscowości Rzesznikowo 10 500,00 0,00 10 500,00 

 92695  Pozostała działalność 147 250,00 0,00 147 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 250,00 0,00 125 250,00 

   
Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości 
Petrykozy 2 800,00 0,00 2 800,00 

   Budowa siłowni plenerowej w Rzesznikowie 2 450,00 0,00 2 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4287



   
Remont i modernizacja stadionu w Rymaniu oraz odnowa 

i zagospodarowanie otaczającego go terenu  40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zagospodarowanie terenów wokół stawu na miejsce 

integracji w Drozdowie 24 900,00 0,00 24 900,00 

   Zagospodarowanie terenu przy ul. Polnej w Rymaniu 55 100,00 0,00 55 100,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości 
Petrykozy 9 572,00 0,00 9 572,00 

   Budowa siłowni plenerowej w Rzesznikowie 12 428,00 0,00 12 428,00 

Razem 1 914 268,00 10 615,00 1 924 883,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4287



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/221/18 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 18 września 2018 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska w 2018 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 728 175,00 -148 297,74 567 877,26 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 728 175,00 
- 148 297,74 567 877,26 

  0690 
Wpływy z różnych opłat 728 175,00 

-148 297,74 567 877,26 

OGÓŁEM 728 175,00 - 148 297,74 567 877,26 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 680 691,00 117 865,00 798 556,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 680 691,00 
117 865,00 798 556,00 

  4430 
Różne opłaty i składki 680 691,00 

117 865,00 798 556,00 

OGÓŁEM 680 691,00 117 865,00 798 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4287



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/221/18 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 18 września 2018 r. 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Rymań na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianach 

1 2 3 5 6 7 8 

1. 801 80101 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa klasy 1-3 156 728,00 - 6782,00 149 946,00 

2. 801 80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 51 992,00 8 692,00 60 684,00 

4. 801 80106 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 70 500,00 3 900,00 74 400,00 

5. 801 80149 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego - specjalna 

organizacja pracy i metody 

nauki 
20 677,00 - 6 709,00 13 968,00 

6. 801 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w szkole podstawowej 

0,00 7 015,00 7 015,00 

OGÓŁEM: 299 897,00 6 116,00 306 013,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4287


		2018-09-24T11:50:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




